

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบท่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านนาไม้เขียว

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 ม. ยาวรวมบ่อพัก 150.0 ม. บ่อพัก จำนวน 15 บ่อ

ยาวรวม 150 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2561

ผู้ประมาณราคา นายสัญญา หินวรรณ ผอ.กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน	140.40	ลบ.ม.	-	-	239.00	33,555.60	33,555.60	
2	งานทรายรองพื้น	6.75	ลบ.ม.	467.00	3,152.25	91.00	614.25	3,766.50	
3	งานคอนกรีต ก่อตั้งอัด 180 กก./ตร.ซม.ทรงลูกบาศก์	6.60	ลบ.ม.	1,420.56	9,375.70	306.00	2,019.60	11,395.30	
4	งานวางท่อคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก \varnothing 0.60 ม.	132.00	ท่อ	420.56	55,513.92	133.93	17,678.59	73,192.51	
5	งานบ่อพักขนาด 1.0X1.0 ม. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม.	15.00	บ่อ	5,577.52	83,662.80	-	-	83,662.80	
6	งานดินถมหลังท่อ	62.40	ลบ.ม.	74.47	4,646.93	-	-	4,646.93	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	รวมเป็นเงิน							212,469.64	

 